

Furnizor:

S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943

Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997

Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei

Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,

jud.BUCURESTI, Str.CALEA VITAN 154-158, Cod postal 031301

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),
CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,
C5

CIF: RO 37409960

Nr. la Reg. Com.: J40/5481/2017

Cont:

Banca:

FACTURA

Numar: 4327
 Seria: ACM2020
 Data: 24.04.2020

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoarea
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	58.000	3.9349	228.2242	0 %	0.0000
2	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA UZATA	MC	58.000	2.0710	120.1180	0 %	0.0000
3	CONTRAVALOARE COLECTARE SI TRANSPORT APA METEORICA	MC	11.450	2.0709	23.7118	0 %	0.0000
4	CONTRAVALOARE CONSUM APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	60.000	3.6100	216.6000	9 %	19.4940
5	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	60.000	1.9000	114.0000	9 %	10.2600
6	INCALZIRE APA PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	60.000	5.8964	353.7840	19 %	67.2190
7	INTRETINERE CAMIN C7 CONFORM CTR 1574/17.04.2018	BUC	20.000	124.0000	2.480.0000	19 %	471.2000
8	INCALZIRE	BUC	20.000	36.2092	724.1840	19 %	137.5950
CAMERELE 9, 35, 37, 39, 41, 42, 43, 46, 50, 52, 54, 57, 58, 63, 67, 68, 69, 70, 71, 78 CAMIN C7							
LUNA MARTIE 2020 CONF TEB FF 0075501/09.04.2020, FF LICEUL DECEBAL 1698/02.04.2020							

Data scadenta: 29.04.2020, (5 zile)

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	TOTAL	4.280.62 Lei	705.77 Lei
	Numele delegatului: _____ Buletinul/CI: seria: _____ Nr.: _____ eliberat: _____ Mijloc de transport: Nr: _____ Data expediere: 24.04.2020 ora: 10:52	din care accize		
Semnaturile:		Semnatura de primire	Total :	4.966.39 Lei